
ЧЛЕНКИ НА МРЕЖАТА ЗА МЕДИУМСКА ПИСМЕНОСТ НА РМ 

 

Државни институции 

 
Министерство за образование  
Министерство за труд и социјална политика 
Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги 
Дирекција за заштита на личните податоци 
Агенција за филм на РМ 
 

Образовни установи 
 

Висока школа за новинарство и односи со јавноста 
Институт за комуникациски студии 
 

Граѓански 

организации/здруженија 

 

Македонски институт за медиуми 
Совет за етика во медиумите на Македонија 
Фондацијата за интернет и општество „Метаморфозис“ 
Сојуз Национален младински совет на Македонија 
Здружение за унапредување на образованието КОНЕДУ ГЛОБАЛ 
Центар за разбирање и институционална соработка 
Здружение за социјални иновации Асоцијација за развој на нови опции 
Здружение за медиумска и комуникациска култура и граѓанско право „Реформатор“ 
Коалиција Сексуални и здравствени права на маргинализираните заедници 
Организација на потрошувачите на Македонија 
Институт за мас медиуми едукација и комуникации 
Асоцијација за истражување, комуникации и развој Паблик 
Хелсиншки комитет за човекови права на Република Македонија 
ЕВРОТИНК - Центар за европски стратегии 
НВО Инфоцентар 
Исламски младински форум 
Центар за развој на медиуми 
Здружение на новинарите на Македонија 
 

Медиуми 
 

Трговско радиодифузно друштво Телевизија Плус ДОО Куманово 
ТРД Радио Свети Николе ДОО Свети Николе 
ТРД ТВ Канал - 21 ДООЕЛ Велес 
Непрофитна радиодифузна установа Универзитетско радио УКЛО ФМ- Битола 
ТДРД Спектра ДООЕЛ Лабуништа 
ТРД ТВ Шења ДООЕЛ Скопје 
ТРД ТВ Ера ДООЕЛ Скопје 
ТРД Радио Слободна Македонија 
Трговско радиодифузно друштво АЛФА ТВ ДООЕЛ Скопје 
ТРД Радио Антена 5 ДОО Скопје 

 


